

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tom G. Rasmussen Holding ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 49 10 29

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Tom Grønlund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom G. Rasmussen Holding ApS Bistrupvej 178 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 49 10 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Grønlund Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bistrup Autodele ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering indenfor automobilbranchen samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -627.016 kr. mod -375.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen over en årrække via driften i datterselskabet. Selskabets ejer har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette. På baggrund af dette aflægges ledelsen årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.252	-6.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-614.567	-363.359
Øvrige finansielle omkostninger	-6.197	-6.106
Resultat før skat	-627.016	-375.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-627.016	-375.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-627.016	-375.716
Disponeret i alt	-627.016	-375.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	465.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	465.707
Anlægsaktiver i alt	0	465.707
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.140	185.000
Tilgodehavender i alt	56.140	185.000
Likvide beholdninger	8.423	4.675
Omsætningsaktiver i alt	64.563	189.675
Aktiver i alt	64.563	655.382

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.250	255.250
	Overført resultat	-665.343	-38.328
	Egenkapital i alt	<u>-410.093</u>	<u>216.922</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>419.342</u>	<u>413.145</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.342</u>	<u>413.145</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Anden gæld	<u>47.189</u>	<u>17.190</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.314</u>	<u>25.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>474.656</u>	<u>438.460</u>
	Passiver i alt	<u>64.563</u>	<u>655.382</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	255.250	-38.327	216.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-627.016	-627.016
	255.250	-665.343	-410.093

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen over en årrække via driften i datterselskabet. Selskabets ejer har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette. På baggrund af dette aflægges ledelsen årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	419.342	413.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>419.342</u>	<u>413.145</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>419.342</u>	<u>413.145</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Grønlund Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 78a83d23-dd47-494c-855a-3aa6f3feeae8

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-04-09 13:03:38 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-09 13:14:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter